广东省酒类行业协会
粤酒协 (⒛⒛ )16号

广东省酒类行业协会关于 《广东米香 白酒》

团体标准立项 的公告

各有关单位 :

根据 《广东省酒类行业协会团体标准制定实施办法》有关规

定,广东省酒协白酒分会牵头,广东一线天酒业有限公司、广东

三河坝酒股份有限公司、梅州市龙轩实业有限公司、梅州市八珍

娘酒业有限公司、广东明珠珍珠红酒业有限公司、兴宁市阳天酒

厂、广东天岌山酿酒有限公司、河源金黄田酒业有限公司、广东

三友酿酒股份有限公司、广东澄海酒厂股份有限公司、广州鹰金

钱三花酒业有限公司、广东德庆无比养生酒业有限公司、梅州市

客家天地酒业有限公司、广东长乐烧酒业股份有限公司、广东石

湾酒厂集团有限公司、广东省九江酒厂有限公司、中山市石岐酒

厂有限公司、广东省食品检验所、广东省食品工业研究所有限公

司 (省食品质量监督检验站)参与起草申报的 《广东米香白酒》

团体标准,经我会评审,该标准符合立项条件,现批准立项。

请起草单位按 《广东省酒类行业协会团体标准制定实施办

法》的要求抓紧落实,在项目推进中加强与有关方面的协调,广

泛听取意见,保证质量,及时完成各阶段工作任务。 (女口有单位

或个人对该标准项目存在异议,请在公告之日起 30日 内将意见

以书面形式反馈至我会秘书处 )。

特此公告 !

由阝穿享: gdjy@163。 com

联 系 人 :张 水 裙  02卜 36172958

陧κ丿(型1  020-36172913

锊衤饣讠
L识卜

p年九